
Uchwała nr VI.65.2012

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

 

z dnia 28 maja 2012 r.

 

w sprawie: apelu do Prezesa Rady Ministrów, Ministra Zdrowia oraz Prezesa
Narodowego Funduszu Zdrowia z oczekiwaniem zapłaty za nadwykonania
kontraktu za 2011 r. i zwiększenia kontraktu dla Wojewódzkiego Szpitala
Specjalistycznego nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju na rok 2012 oraz powstrzymania
przed przekształceniem WSS nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju w spółkę kapitałową.

 

Na postawie art. 18 ust 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.)
oraz na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Miasta  Jastrzębie-Zdrój

 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój

uchwala:

 

§1

Wyrazić swoje zaniepokojenie bardzo trudną sytuacją finansową Wojewódzkiego
Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju, spowodowaną niskim kontraktem
na 2012 rok z Narodowym Funduszem Zdrowia.



 

§2

Przyjąć apel w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

 

§3

Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój do przesłania niniejszej
uchwały wraz z załącznikiem:

•    Prezesowi Rady Ministrów,

•    Ministrowi Zdrowia,

•    Prezesowi Narodowego Funduszu Zdrowia.

 

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Odpowiedzialny za treść: Tadeusz Sławik
Opublikował w BIP: Katarzyna Abrahamczyk
Data opublikowania: 05.06.2012 09:50
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 270


